
Vnitřní řád výběru projektů MAS Rozvoj Krnovska, o.p.s. 

1. Z členů výběrové komise budou pro hodnocení projektů aktuální výzvy vybráni členové, bez 

přímé vazby k projektům. Tzn., nejsou žadateli, nejsou členy sdružení, které žádá, nejsou 

členové zastupitelstva obce, která žádá. Tito členové výběrové komise nemohou hodnotit 

projekty v rámci fiche, na kterou mají tuto vazbu.  

2. Hodnocení projektů bude hodnoceno minimálně třemi členy výběrové komise. 

3. Při samotném hodnocení budou jednotliví členové hodnotící komise rozsazeni tak, aby bylo 

zamezeno k možnému razení či jiné komunikaci.  

4. V případě zájmu prezentovat svůj projekt žadatelem, bude tato možnost žadateli poskytnuta. 

Prezentace budou probíhat před zasedáním výběrové komise a termín zasedání bude 

žadateli min. 7 dní předem informovat. 

5. Před samotným hodnocením projektů, budou vždy členové výběrové komise proškoleni 

manažerem MAS. 

6. V případě velmi rozdílného hodnocení jednotlivých členů k projektům, vyzve manažer MAS 

hodnotitele k objasnění tohoto rozdílného stavu. 

7. Hodnocení je prováděno na základě stanovených preferenčních kritérií, která jsou uvedena 

v jednotlivých fichých.  

8. O výsledku hodnocení jednotlivými hodnotiteli, bude žadatel seznámen na základě písemné 

žádosti a to pouze u svého podaného projektu. 

9. Na dotaci není právní nárok. 

 

 

Schváleno Správní radou dne 29.11.2011 

 

 

Božena Mruzíková 

předsedkyně správní rady 


